
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 
Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°011/2024 

PROCESSO N° 08/2024 
DISPENSA N° 06/2024 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e Marcelo J. da Silva Produtos Hospitalares. 

Logradouro: Rua Carlos Guedes    N°: 55       Bairro: Matozinhos  

Cidade: São João Del Rei                 UF: MG          CEP: 36.305-154 

CNPJ: 41.866.824/0001-26 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção, reparos e consertos em geral em 

bebedouros e filtros e aquisição de filtros e elementos filtrantes para manutenção dos bebedouros das 

secretarias do município. 

Valor Total: R$46.485,00 (quarenta e seis mil quatrocentos e oitenta e cinco reais). 

Vigência: 06 (seis) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.3000.2.03.01.12.361.0003.2.0024, 

3.3.90.30.00.2.03.01.12.365.0003.2.0030, 3.3.90.30.00.2.03.01.12.365.0003.2.0111, 

3.3.90.30.00.2.05.00.08.122.0008.2.0035, 3.3.90.30.00.2.09.11.10.302.0004.2.0167, 

3.3.90.30.00.2.15.15.27.812.0013.2.0055, 3.3.90.39.00.2.01.00.04.122.0002.2.0007, 

3.3.90.39.00.2.03.01.12.361.0003.2.0024, 3.3.90.39.00.2.03.01.12.365.0003.2.0030, 

3.3.90.39.00.2.03.01.12.365.0003.2.0111, 3.3.90.39.00.2.05.00.08.122.0008.2.0035, 

3.3.90.39.00.2.06.00.15.452.0016.2.0043, 3.3.90.39.00.2.09.11.10.302.0004.2.0167, 

3.3.90.39.00.2.15.15.27.812.0013.2.0055, 4.4.90.52.00.2.05.00.08.122.0008.2.0037. 

Data da Assinatura: 25/01/2024. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do município, 
assim como no site oficial em 25/01/2025. 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão de Licitação 


